

Sigurdsgade København Holding ApS

Værkmestergade 25, 8., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 07 05 52

Årsrapport 2020

(fra selskabets stiftelse 10. januar - 31. december 2020)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent:

.....





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Sigurdsgade København Holding ApS
Adresse, postnr., by	c/o Formuepleje A/S Værkmestergade 25, 8., 8000 Aarhus C
CVR-nr.	41 07 05 52
Stiftet	10. januar 2020
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	10. januar - 31. december 2020
Direktion	Søren Astrup, Direktør Krisitan Voldsgaard, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

I regnskabsåret har selskabet erhvervet kapitalandele i to datterselskaber.

Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.044.409 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 1.084.409 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020**Resultatopgørelse**

Note	kr.	<u>2020</u>
	Bruttotab	-1.975.014
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.221.953
2	Finansielle indtægter	497.410
3	Finansielle omkostninger	<u>-767.414</u>
	Resultat før skat	976.935
4	Skat af årets resultat	<u>67.474</u>
	Årets resultat	<u><u>1.044.409</u></u>
	Forslag til resultatdisponering	
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.250.878
	Overført resultat	<u>-2.206.469</u>
		<u><u>1.044.409</u></u>

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	AKTIVER	
	Anlægsaktiver	
5	Finansielle anlægsaktiver	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	15.563.126
		<u>15.563.126</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>15.563.126</u>
	Omsætningsaktiver	
	Tilgodehavender	
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	39.154.467
6	Udskudte skatteaktiver	67.474
		<u>39.221.941</u>
	Likvide beholdninger	<u>30.048</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>39.251.989</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>54.815.115</u></u>

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Balance

Note	kr.	<u>2020</u>
	PASSIVER	
	Egenkapital	
	Aktiekapital	40.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	3.250.878
	Overført resultat	-2.206.469
	Egenkapital i alt	<u>1.084.409</u>
	Gældsforpligtelser	
	Kortfristede gældsforpligtelser	
	Gæld til tilknyttede virksomheder	53.449.074
	Anden gæld	281.632
		<u>53.730.706</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>53.730.706</u>
	PASSIVER I ALT	<u>54.815.115</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Personaleomkostninger
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 9 Nærtstående parter

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	3.250.878	-2.206.469	1.044.409
Egenkapital 31. december 2020	40.000	3.250.878	-2.206.469	1.084.409

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Sigurdsgade København Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Det er virksomhedens første regnskabsår.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Finansielle indtægter og omkostninger

Efter den indre værdis metode indregnes en forholdsmæssig andel af resultat efter skat i de underliggende virksomheder i resultatopgørelsen. Resultatandele efter skat i dattervirksomheder præsenteres i resultatopgørelsen som særskilte linjer. For kapitalandele i dattervirksomheder foretages fuld eliminering af koncerninterne avancer/tab.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles efter den indre værdis metode.

Ved første indregning måles kapitalandele i dattervirksomheder til kostpris, dvs. med tillæg af transaktionsomkostninger. Kostprisen allokteres i overensstemmelse med overtagelsesmetoden, jf. anvendt regnskabspraksis for virksomhedssammenslutninger.

Kostprisen værdireguleres med resultatandele efter skat opgjort efter koncernens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer/tab.

Konstaterede merværdier og eventuel goodwill i forhold til den underliggende virksomheds regnskabsmæssige indre værdi amortiseres i overensstemmelse med anvendt regnskabspraksis for de aktiver og forpligtelser, som de kan henføres til. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen.

Modtaget udbytte fradrages den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i dattervirksomheder, der måles til regnskabsmæssig indre værdi, er underlagt krav om nedskrivningstest, hvis der foreligger indikationer på værdiforringelse.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Noter

kr.	<u>2020</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	497.410
	<u>497.410</u>
3 Finansielle omkostninger	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	767.345
Andre finansielle omkostninger	69
	<u>767.414</u>
4 Skat af årets resultat	
Udskudt skat	-67.474
	<u>-67.474</u>
5 Finansielle anlægsaktiver	
kr.	Kapitalandele i dattervirksomheder
Kostpris 10. januar 2020	0
Tilgange	12.312.248
Kostpris 31. december 2020	<u>12.312.248</u>
Værdireguleringer 10. januar 2020	0
Årets værdireguleringer	3.250.878
Værdireguleringer 31. december 2020	<u>3.250.878</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>15.563.126</u>

I værdi af dattervirksomhed indgår en merværdi i forhold til indre værdi for Sigurdsgade København ApS på 1.979 t.kr.

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Dattervirksomheder				
Sigurdsgade København ApS	Aarhus	100,00 %	13.584.097	5.263.801
Hundige Strandvej ApS	Aarhus	100,00 %	-28.925	-68.925

Oplysninger om egenkapital og resultat er afgivet i henhold til seneste godkendte årsrapport for datterselskabet Sigurdsgade København ApS.

Det skal oplyses, at der som følge af forlænget regnskabsår i datterselskabet Hundige Strandvej ApS er indregnet resultat på -68.925 kr. vedrørende ejerperioden 09/10 - 31/12-2020.

Det skal oplyses, at der som følge af forlænget regnskabsår i datterselskabet Sigurdsgade København ApS er indregnet resultat på 3.680.878 kr. vedrørende ejerperioden 15/01 - 31/12-2020.

Årsregnskab 10. januar - 31. december 2020

Noter

6 Udskudte skatteaktiver

Det udskudte skatteaktiv består af skattemæssige underskud, som forventes udnyttet i fremtidige positive driftsresultater inden for sambeskatningskredsen.

7 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Sigurdsgade København ApS og Hundige Strandvej ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter m.v. udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2020. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

9 Nærtstående parter

Sigurdsgade København Holding ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/ Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Formuepleje Ejendomme 2 P/S	Værkmestergade 25, 8000 Aarhus C	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Hammerfelt Bischoff Voldsgaard

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-330892743991

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-02-02 12:17:26Z

NEM ID 

Søren Astrup

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-942305226474

IP: 185.66.xxx.xxx

2021-02-04 08:41:01Z

NEM ID 

Michael Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:30700228-RID:38549596

IP: 194.239.xxx.xxx

2021-02-04 10:20:56Z

NEM ID 

Thomas Hjortkjær Petersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-513808396599

IP: 80.199.xxx.xxx

2021-02-04 10:50:56Z

NEM ID 

Kristian Hammerfelt Bischoff Voldsgaard

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-330892743991

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-02-04 17:23:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HBYS5E-F7L63-IW7FF-TC40Z-ATQ35-SG53Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>